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Tuuletin - Tuulettimet sisäisiin kylpyhuoneisiin ER 100 H

Maico
ER 100 H
0084.0134
4012799841340 EAN/GTIN

285,60 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Tuuletin ER 100 H nimellisleveys 75mm, tilavuusvirta 101m³/h, väri valkoinen, keskilämpötila -20 ... 40°C, asennustapa uppoasennettava, nimellisjännite 230V, verkkotaajuus
50Hz, koostumus muu, nimellisvirta 0,09A, nopeus 8501/min, kotelon materiaali Muovi, suuntaaksiaalinen, suojausluokka (IP) muu, leveys 250mm, korkeus 250mm, syvyys
150mm, versio kosteussäädöllä ja peruskuorman kytkentä: Esteetön tuote, koska se kytkeytyy automaattisesti päälle/pois . Päällekytkentäpiste: 60 %, 70 %, 80 % tai 90 %
suhteellinen kosteus säädettävissä jumpperilla. Poiskytkentäpiste: n. 10 % päällekytkentäpisteen alapuolella (aina kiinteä arvo). Ei nopeus säädettävissä. Ei sovellu toisen
huoneen ilmanvaihtoon. Manuaalinen käyttö mahdollista kytkimellä, esim. B. Kytketään päälle täysi kuorma valokytkimellä. Vakiopiiri: Puhallin toimii peruskuormituskäytössä,
kosteussäätö on aktiivinen, täydellä kuormalla, kun päällekytkentäpiste ylittyy, peruskuormituskäytössä, kun poiskytkentäpiste on alitettu. Muut kytkentävaihtoehdot:
puhallinkäyttö peruskuormalla tai ilman, manuaalinen kytkentä täydellä kuormalla, puhaltimen kytkeminen päälle tai pois kytkimellä. Kytketään päälle täysi kuorma
valokytkimellä ja siihen liittyvällä puhaltimen seurantaohjauksella (käyntiaika 6 minuuttia). Puhallin käy aina, kunnes huoneen kosteus on laskenut poiskytkentäkosteuden
alapuolelle, riippumatta piirivaihtoehdosta. Kannella ja G2-suodattimella varustettu tuuletin uppoasennettavaan koteloon. Yhden tai kahden huoneen ilmanvaihtoon yhdellä
tuulettimella (poikkeus: versio H ja GVZC EC). Sähköpistokeliitäntä tuulettimen nopeaan asennukseen koteloon. Vaivaton suodattimen vaihto ilman työkaluja. Kantta voidaan
kääntää +- 5°, mikä mahdollistaa kompensoinnin, jos kotelo asetetaan vinoon. Puhaltimen helppo asentaa pikakiinnitys koteloon. Väri liikennevalkoinen, samanlainen kuin RAL
9016. Kaikki MAICO ER -laitteet täyttävät suojausluokan IP X5, joten ne voidaan asentaa alueelle 1 DIN VDE 0100-701 mukaan myös vesisuihkuilla. Katso tarkemmat tiedot
suunnittelutiedoista. Suojausluokka II Erittäin jyrkkä ominaiskäyrä osoittaa ER-puhaltimien korkean painekapasiteetin. Vankka energiaa säästävä kondensaattorimoottori. ER
60 GVZC EC: energiaa säästävällä EC-moottorilla. Moottori lämpösuojalla. Huoltovapaa, molemmilta puolilta suljetut kuulalaakerit. Tilavuusvirtauskäyrä ja vuotoilman määrä
testaama TÜV Bayern eV Vuotoilman tilavuusvirta < 0,01 m3/h. Akselitasoero standardin DIN 4109 mukaan, testannut IAB Oberursel....
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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